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Effektiva metoder kring 
psykiska funktionshinder  
 
Välkommen till en kurs som ger fördjupad kunskap kring hur det 

återhämtningsinriktade perspektivet kan användas i det dagliga arbetet. 

 

Tid:  Oktober 2010-april 2011 (7,5 hp) 

Plats:  Kommunförbundet Västernorrland, Härnösand 
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Kurs om psykiska funktionshinder i 
samhället - ideologi, kunskap och 
evidens. (7,5 hp) 

Kursen kommer att ge dig en historisk och teoretisk bakgrund i effektiva metoder inom 

området psykiska funktionshinder. Syftet är att ge en fördjupad kunskap kring hur det 

återhämtningsinriktade perspektivet kan finnas med i arbetet kring individer som lider av 

psykisk sjukdom eller psykiska funktionsnedsättningar. Tonvikten kommer att ligga på 

evidensbaserade metoder och knytas till de riktlinjer som Socialstyrelsen förbereder. 

Brukar- och anhörigperspektivets viktiga roll kommer även att belysas samt hur man kan 

implementera metoder och arbetssätt i sin verksamhet. 

Utbildningen är ett samarbete mellan FoU Västernorrland, Socialpsykiatriskt 

Kunskapscentrum i Västerbotten och Institutionen för socialt arbete Umeå universitet. 

Målgrupp All personal som verkar inom området psykisk sjukdom eller 

funktionshinder, särskilt de som stödjer eller har ansvar för strategisk 

planering/verksamhetsutveckling. 

 

De som har behörighet att studera på högskola erhåller poäng efter 

sedvanlig genomgången kurs. Vid avsaknad av behörighet för 

högskolestudier utgår ett intyg om fullgjorda studier. 

Kursort Härnösand. 

Kursperiod Kursen kommer att starta upp under oktober. Man har en samling i 

månaden och omfattar totalt 7 samlingar.  

Plats Kommunförbundet Västernorrland, Gånsviksvägen 4, Härnösand. Tel. 

0611-55 78 50 

Avgift Ingen avgift. 

Anmälan Anmäl dig senast 5 september via bifogad länk 

http://www.y.komforb.se/kurs_konferens_1355.html  

Information om praktiska frågor:  

Karin Westin Nilsson 073 051 88 80 Karin.westin.nilsson@y.komforb.se  

Information om kursens innehåll: 

David Rosenberg 070 662 84 60 

david.rosenberg@y.komforb.se  



 

 


